
 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

 

ORDINANZA COMMISSARIALE n°  07 del 01 Aprile 2011 
 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione Italiana della 

Croce Rossa; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco Rocca, 

commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è nominato 

Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino; 

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta; 

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA 

VISTA l’O.C. n° 06 del 17 febbraio 2011 con la quale sono state indette le elezioni alla carica di Ispettore e Vice 

Ispettori del Gruppo di Caltanissetta; 

VISTO il Regolamento di Funzionamento della Componente Giovane approvato con O.C. 31 del 2 febbraio 2009; 

VISTO il verbale del seggio redatto il 26 marzo 2011, affisso all’albo, al quale non è stato mosso o rilevato alcun 

reclamo nei termini previsti dal regolamento; 

PROPONE 

Al Sig. Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l’adozione del presente provvedimento nella forma 

dell’Ordinanza Commissariale, che proclami i sottoelencati Pionieri appartenenti al gruppo Pionieri di Caltanissetta: 

 Narbonese Daniela – Ispettore del Gruppo Giovani (Pionieri) di Caltanissetta; 

 Miccichè Andrea – Vice Ispettore del Gruppo Giovani(Pionieri)   di Caltanissetta; 

 Lacagnina Ignazio – Vice Ispettore del Gruppo Giovani (Pionieri) di Caltanissetta; 

 Che la presente venga inviata agli organi interessati ed affissa all’albo del Comitato Provinciale CRI di 

Caltanissetta; 

Il Responsabile della Segreteria 

(M.llo Capo Salvatore ROMANO) 

 

IL COMMISSARIO DEL COMITATO PROVINCIALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione come presentata proposta; 

RITENUTO dover approvare l’atto nello schema predisposto senza alcuna  variazione;  

 

DETERMINA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione su estesa. 

IL COMMISSARIO 

(Nicolò PIAVE) 

     Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003 

                              Il Responsabile della Gestione 

                           (M.llo Capo Salvatore BUFALINO) 

 


